
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP 

Số: 53/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Nghiệp, ngày 29 tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO 
Kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi: 
- Công ty TNHH Ngọc Khánh.
- Công ty TNHH đầu tư hạ tầng và xây dựng Thành Đông. 

A. Thông tin chung:
1. Tên bê mời thầu: Uỷ ban nhân dân xã Quảng Nghiệp.

- Địa chỉ: Xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
- Điện thoại:  02203742021

2. Tên công trình: Xây mới nhà làm việc 2 tầng trạm y tế xã Quảng Nghiệp, 
huyện Tứ Kỳ.
B. Nội dung chính về kết quả lựa chọn nhà thầu
1. Nhà thầu trúng thầu: 
S
T
T

Tên 
gói 
thầu

Hình 
thức 
lựa 

chọn 
nhà 
thầu

Giá gói thầu 
(VNĐ)

Giá trúng thầu 
(VNĐ)

Nhà 
thầu 
trúng 
thầu

Quyết định 
phê duyệt

Hình 
thức 
hợp 
đồng

Thời 
gian 
thực 
hiện 
hợp 
đồng

1 Thi 
công 
xây 

dựng 
công 
trình

Chào 
hàng 
cạnh 
tranh 
(qua 

mạng)

2.897.736.000 
đồng (Hai tỷ, 
tám trăm chín 
mươi bẩy triệu, 
bẩy trăm ba 
mươi sáu nghìn 
đồng).

2.895.793.000  
VNĐ (Bằng 
chữ: Hai tỷ, 
tám trăm chín 
mươi lăm triệu, 
bẩy trăm chín 
mươi ba nghìn 
đồng).

Công ty 
TNHH 
đầu tư 
hạ tầng 
và xây 
dựng 

Thành 
Đông

Số: 406/QĐ-
UBND ngày 
26 tháng 4 

năm 2022 của 
Chủ tịch 

UBND xã 
Quảng Nghiệp

Trọn 
gói

180 
ngày 
kề từ 
ngày 
khởi 
công 
công 
trình

2. Nhà thầu không trúng thầu: 

STT Tên nhà thầu Lý do không trúng thầu

1 Công ty TNHH Ngọc Khánh

1, Không đáp ứng yêu cầu về năng lực và kinh nghiệm 
nêu trong E-HSMT:
- Kinh nghiệm cụ thể trong thực hiện hợp đồng tương tự:
Hợp đồng số 09/2019/HĐ-TCXD-NK ký ngày 
09/12/2019 về việc thi công xây dựng nhà tạm giữ 
công an huyện Tĩnh Gia bị chậm tiến độ.
- Nhân sự chủ chốt:



2

Không cung cấp Scan bản gốc CMTND (CCCD) hoặc 
bản công chứng của các cấp phường, xã thị trấn trở 
nên của các nhân sự chủ chốt để làm rõ các nhân sự 
tham gia thực hiện gói thầu.
2, Không đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật nêu trong E-
HSMT:
- Không có tài liệu chứng minh đơn vị đó đang sản xuất 
kinh doanh các loại vật liệu cung cấp (Chứng minh bằng 
hóa đơn GTGT hoặc các tài liệu hợp pháp khác).
- Có bản vẽ Tổ chức mặt bằng công trường, thiết bị thi 
công, lán trại, kho bãi tập kết vật liệu, bố trí cổng ra 
vào, rào chắn. Nhưng bản vẽ không phù hợp với hiện 
trạng, định vị công trình đúng theo thiết kế.
- Bản vẽ BPTC đổ bê tông dầm sàn không đúng theo 
HSTK, không có BPTC đổ bê tông dầm sàn tầng 2. 
Bản vẽ BPTC cầu thang bộ không đúng với HSTK 
được duyệt.
- Không đủ số lượng hợp đồng để chứng minh Uy tín 
của nhà thầu thông qua việc thực hiện các hợp đồng 
tương tự trước đó trong vòng 3 năm (2019, 2020, 
2021) trở lại đây. Có 01 Hợp đồng số 09/2019/HĐ-
TCXD-NK ký ngày 09/12/2019 về việc thi công xây 
dựng nhà tạm giữ công an huyện Tĩnh Gia bị chậm 
tiến độ.

UBND xã Quảng Nghiệp trân trọng thông báo!
Nơi nhận:                                                              
 - Thường trực Đảng ủy; 
– Thường trực HĐND xã;                                                                
 -  Phó CT UBND xã;
 -  Như kính gửi;                                                                 
 -  Lưu VP.           

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-04T13:46:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-04T17:05:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




